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Darts eredmények

Szeptember vége ter-
mékeny időszak a Pest-
újhelyi Sport Clubnál. 
Szinte napra pontosan 
egy éve méltó körülmé-
nyek között ünnepeltük 
a sportklub centenári-

umát. A közgyűlés résztvevői átfogó 
képet kaptak az egyesület évszázados 
tevékenységéről, köztük a dartsosok 
sikereiről. Most egy év elteltével az új 
darts terem megnyitóján bár szűkebb 
körben, de ismét együtt örülhettünk a 
PöSöC-nél megvalósult látványos inf-
rastrukturális fejlesztésnek. Nyugodt 
szívvel kijelenthetjük, hogy a PSC darts 

szakosztály tevékenységében 2013. 
szeptember 21-étől új fejezet kezdő-
dött. 

Egy tényező kétségtelenül nehezíti a 
pestújhelyi dartsosok helyzetét. Az 
a körülmény, hogy eddig is nagyon 
magasra helyezték a lécet. Akik a cen-
tenáriumi közgyűlésen jelen voltak 
most könnyű helyzetben vannak, mert 
csupán oda kell lapozni az ajándékba 
kapott „100 éves a Pestújhelyi Sport 
Club” sportkönyv 64-67 oldalaira, ahol 
időrendben mutattam be a darts szak-
osztály eredményességét, az egyéni, 
illetve csapatteljesítményeket és a ver-
senyzők érdemeit. Gyönyörű ez a bi-
zonyítvány, gratulálunk a szakosztály/
egyesület tagjainak és vezetésének!  

A látványos infrastrukturális fejlesztés 
új lehetőségeket kínál. A Hörpentő 
söröző megszokott környezetében, 
ám lényegesen nagyobb alapterüle-
ten, korszerűbb körülmények között 
lesz lehetőség az edzések és a ver-
senyek megrendezésére. Az első két 
nap teltházas programokkal indult. A 
nyitónapon a Soft Nemzeti Bajnokság 
I. fordulóját rendezték, délelőtt páros, 
délután egyéni versenyekkel. Vasárnap 
a 2013/14 Steel Utánpótlás Bajnokság 
I. forduló egyéni és páros versenyeivel 
folytatódott a nemes vetélkedés gyer-
mek, serdülő, ifjúsági és U 21- es kor-
csoportokban.

Az új darts terem hangulata kellemes, 
a dekoráció sokban emlékeztet a PSC 
centenáriumi kiállítására. A sportklub 
vezetése leleményes megoldáshoz fo-
lyamodott, amikor a tavalyi képanyag 
egy részét felhasználta a darts terem 
díszítésére. Mindennél többet mond, 
hogy a nemzeti bajnokságra érkező 
dartsosok már az ünnepélyes megnyi-
tó előtt birtokba vették a létesítményt 
és lázas bemelegítéssel készültek a hi-
vatalos versenyre.   

A teremavatásra ünnepélyes külsősé-
gek között került sor. Kapuszta Csaba 

SPORT ÉS ÉLET

a PSC elnöke köszöntötte az önkor-
mányzat és a Magyar Darts Szövet-
ség képviselőit, valamint az országos 
verseny résztvevőit. A centenáriumi 
ünnepséghez hasonlóan az avató ün-
nepség fénypontját is Dominek Anna 
a PöSöC 99 éves egykori röplabdázója 
szolgáltatta, aki személyes jelenlétével 
tisztelte meg Pestújhely és az ország 
kiváló dartsosait, s akit Kapuszta Elnök 
Úr gyönyörű virágcsokorral köszön-
tött. Számomra is kellemes élmény volt 
a PSC élő legendájával való ismételt 
személyes találkozás. 

A darts terem felavatásával időszerű 
feltenni azt a kérdést, mit jelent ez a 
fejlesztés a pestújhelyi darts club jövő-
je és a sportolni vágyó lakosság szem-
pontjából. Egyértelmű, hogy a korábbi 
terem adottságok gátolták a sportág 
fejlődését. A szűk keresztmetszet fel-
oldása számos kedvező változást hoz 
magával: növelni tudjuk a dartsosok, 
köztük a nők létszámát, egyszerre 
többen hódolhatnak a darts sportnak, 
javíthatunk az utánpótlássport hely-
zetén és jobban be tudjuk vonni az 
idősebb korcsoportokba tartozókat, 
különös tekintettel a pestújhelyi lako-
sokra. A nyitónap a legjobb bizonyí-
téka, hogy az új teremben nagyobb 
létszámú, helyi, regionális, sőt orszá-
gos versenyeket is szinte folyamatosan 
rendezhetünk. 

Pestújhely dartsosai 7-8 éve ott van-
nak az országon belüli és a kontinens 
versenyek legjobbjai között. Verseny-
zőink számos világversenyen kiváló 
szereplésükkel tették ismertté a PSC jó 
hírnevét. Szabados Attila és Végső Já-
nos a magyar darts sport kiemelkedő 
egyéniségeinek számítanak. Játékosa-
ink nemzetközi mezőnyben is szépen 
teljesítenek, az elmúlt két évben öt 
alkalommal végeztek érmes – köztük 
aranyérmes – helyen valamely világ-
versenyen. A darts szakosztály ered-
ményes munkáját a legjobban talán 
azzal jellemezhetjük, hogy a legutóbbi 
Európa bajnokság 8 fős nemzeti ke-
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Sok az újdonság a 
pestújhelyi illetőségű, 
pontosabban Bázissal (a 
volt Petőfi szakközépis-
kola területén, Ady En-
dre u. 31-33.) rendelkező 

színtársulat életében. Ezt személyesen 
megtapasztalhatták mindazok, akik 
korábbról is ismerik a csapatot, s elláto-
gattak 2013/14-es évadnyitó rendezvé-
nyükre október 4-én és 5-én.

Ami a szemnek is látható: megújult a 
befogadó tér. A nemrég befejeződött 
felújítás eredményeképpen a mobil 
színházi tér mellett sokoldalú közösségi 
tér született a kerület segítségével. Az 
előcsarnok mostantól nemcsak vendég-
fogadásra alkalmas, de kiállító térként is 

Nem akarok haza menni! Játszani aka-
rok! – ilyen, és hasonló, bömbölő, oly-
kor sikítással kiegészített kijelentések 
vegyültek az érkező és induló autók za-
jához október első hétvégéjén, Pestúj-
helyen, a Szűcs István utcában. A Pestúj-
helyi Közösségi Házban az 1-es Villamos 
Klub villamos és vasútmodellező egye-
sület vasútmodell kiállítását három na-
pon keresztül, október 4-5-6-án tekint-
hette meg a nagyérdemű, mely persze, 
főként apróságokból állt.
A fentebb idézett mondatok pedig vitat-
hatatlanul a program sikerét mutatják. A 
gyerekek őszinték. Ha valami, - esetünk-
ben a kiállítás - unalmas, biztosan nem 
színlelnének udvarias érdeklődést… No, 
de nem is csoda, hogy lelkesedtek. Rit-
kán látni ilyesmit. Egy egész, hatalmas 
mesevároska települt a színház terem-
be, nem kevesebb, mint 40 méter hosszú 
terepasztallal, amelynek tartozékaként 

Új KOMA-ságok,
évadnyitó október 4-én

Játszani akarok! 
Vasútmodell kiállítás

JELES NAPOK – ESEMÉNYEK

retében 5 pestújhelyi dartsos kapott 
helyet, név szerint Balogh Béla, Takács 
Gábor, Melisek Zsolt, Végső János és 
Borbély Richárd.  

Az ünnepélyes nyitással egybekapcsolt 
nemzeti bajnokságot Hörpentő Kupá-
nak neveztük el. Ami a Soft OB 1. for-
duló (Cricket) versenyeredményeit illeti 
a pestújhelyi dartsosok nem voltak túl-
zottan udvarias vendéglátók, ugyanis a 
férfiak egyéniben és párosban is tarol-
tak. Férfi egyesben PSC házidöntő volt, 
amelyet Takács Gábor nyert Végső Já-
nos előtt, Balogh Béla 4. lett. Párosban 
a 2. a 3. és a 4. helyet szereztük meg 
(Melisek-Takács, Végső-Szabados és 
Borbély-Kocsis). A PSC hölgy verseny-
zői is kitettek magukért: egyéniben 
Szarka Zsuzsanna a 2., Kucsik Anna a 3. 
lett. Párosban Kucsik Anna a 2. helyen 
végzett (partnere Kovács Erika Weker-
le BSE), a Szarka-Mayer PSC duó pedig 
bronzérmet nyert. A dekoratív Hörpen-
tő-kupát Takács Gábor egyéni bajnok 
nyerte el. 

Az egyesület és a darts szakosztály 
szempontjából mérföldkőnek számító 
fejlesztéstől a sportág népszerűsítése 
mellett joggal reméljük, hogy dartso-
saink egyrészt megerősítik helyüket, 
mind a hazai, mind a nemzetközi me-
zőnyben, másrészt új célcsoportok (fi-
atalok, nők, helyi lakosok) bevonásával 
bővíthetjük a szakosztály létszámát és 
programjait. 

Katona János

kiválóan funkcionálhat. Az ugyanitt talál-
ható KáBénak elnevezett büfében a ven-
dégek tudnak pihenni, kávézni, szend-
vicset fogyasztani, esténként pedig 
lehetőség van a színészekkel, alkotókkal 
beszélgetni.
Nem csak a tér újult meg: új célokkal 
és tagokkal kezdi a 2013/14-es évadát 
a KOMA. Zrinyi Gál Vince, a társulat 
vezetője és Jaskó Bálint mellett, akiket 
rajongóik a korábbi programjaikról már 
ismerhetnek, Domokos Zsolt, Érsek-Obá-
dovics Mercédesz és Tolnai Hella az évad-
ban a csapat színészei. Őket egy külsős 
drámapedagógus, Bethlenfalvy Ádám és 
állandó fotós, Wágner Csapó József, va-
lamint videós, Török Marcell segíti majd 
a programokban. De a csapat dolgozik 
korábbi tagjaival is, és céljuk, hogy fris-
sen végzett, fiatal színészeket is bevon-
janak a folyamatos alkotó- és közösségi 
munkába. A „Bejössz” címet viselő kétna-
pos, ingyenes bázisnyitó bulin ők is be-
mutatkoztak. De volt Kerekes Band kon-
cert, Slam Poetry verseny a Slam Poetry 
Mickolc közreműködésével, fotókiállítás 
Wágner Csapó József a KOMA csapatát 
megörökítő felvételeiből, amely még 
folyamatosan látogatható. A színészek 
Bázis-vizit performansz során mutatták 
be a megújult közösségi teret. Péntek-
en a Tordas Rádió, szombat este pedig 
Zságer-Varga Ákos dj szettje színesítette 
a programot. 

A KOMA-ról:
Amint arról lapunk már korábban beszá-
molt, a KOMA független műhelyt 2007-
ben népszínházi szándékkal alapította 
7 frissen diplomázott színész Zrinyi Gál 
Vince vezetésével. Az alkotóközösség 
2011 óta külvárosi színházként, a XV. 
kerület meghatározó szereplőjeként 
működik. A KOMA közösségi színház, 
amely a közreműködők bevonásával a 
helyi közösség problémáira összpontosít, 
kritikusi pozícióból vizsgálja a társadalmi 
problémákat, segít együttgondolkodni, 
ezáltal arra törekszik, hogy enyhítse a 
társadalmi frusztrációt és konfliktusokat. 
Hosszú távú folyamatos programjaival 
a kerületi szociális, kulturális és közös-
ségi intézmények munkáját közvetlenül 
segíti.

Lovas Éva

Koma Bázis – kiállító tér 

Koma Bázis – KáBé büfé

Koma - Társulat

Magánügy: Domokos Zsolt önálló estje
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Budapesten szeptember 20-ig több 
mint százhuszonkét szén-monoxid 
mérgezéses esethez kellett vonul-
niuk a Fővárosi Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság tűzoltóinak. Negy-
vennyolcan szenvedtek szén-mo-
noxid-mérgezést. A Fővárosi Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóságnál 
rendelkezésre álló adatok szerint 
idén három felnőtt és egy gyermek 
vesztette életét CO mérgezésben. 
Tapasztalataink szerint sok helyen 
már felszereltek CO érzékelőket; kö-
zel harminc esetben mentették meg 
a lakásban tartózkodók életét ezek a 
riasztó eszközök.
A szén-monoxid-mérgezés az egyik 
leggyakoribb háztartási baleset, 
amelyet legtöbbször a nem megfe-
lelő műszaki állapotú, vagy a hely-
telenül használt tüzelőberendezés, 
kémény, kályha, kandalló, gázsütő, 
gázszárító, gázkazán, gáz vízme-
legítő vagy vegyes tüzelésű kazán 
okozza. A szénvegyületek tökélet-
len égése során képződő színtelen, 
szagtalan gáz valamely rendelle-
nesség miatt a lakótérbe kerül, és 
megmérgezi az ott tartózkodókat. 
A szén-monoxid rendkívül agresszív, 
mérges gáz. Belélegezve a tüdőn át 
a vérbe kerül, ahol kétszázötvenszer 
intenzívebben kötődik a vér hemog-

HETKÖZNAPI MOZAIK

A szén-monoxid-mérgezés 
megelőzhető

lobinjához, mint az oxigén, vagyis 
megakadályozza az oxigénfelvételt.
A tragédiák és balesetek azonban 
odafigyeléssel, öngondoskodással 
megelőzhetőek! 
A legfontosabb, hogy az állampolgá-
rok minden fűtési szezon előtt elle-
nőriztessék a tüzelő- és fűtőberen-
dezések illetve a kémények műszaki 
állapotát, karbantartottságát – ezzel 
máris fontos lépést tesznek saját biz-
tonságuk érdekében.
Tehát a balesetek megelőzése érde-
kében különös gondot kell fordítani 
a kémények karbantartására is, hi-
szen a tragédiák gyakori okai a nem 
megfelelően működő kémények. 
Budapest területén 2013. év szep-
temberéig közel 40.000 lakásba nem 
tudott bejutni a kéményseprő, annak 
érdekében, hogy az égéstermék-el-
vezető időszakos felülvizsgálatát, el-
lenőrzését elvégezhesse. Ezeknek az 
ingatlanoknak tulajdonosával, hasz-
nálójával szemben szükség esetén a 
tűzvédelmi hatóság eljárást kezde-
ményez. 
A kéményseprő-ipari közszolgáltató 
vizsgálatai során 1600 ingatlan égés-
termék-elvezetőjével kapcsolatban 
állapítottak meg a kéményseprők 
közvetlen élet- és vagyonbiztonság 
veszélyeztetést, ezekben az esetek-
ben értesítették a területileg illeté-
kes tűzvédelmi hatóságot, amely 
haladéktalanul megtiltotta az égés-
termék-elvezető további használa-
tát a hiányosság megszüntetéséig, 
illetve annak a hatóság felé történő 
igazolásáig.
Az ellenőrzést szakemberre kell bíz-
ni, aki a műszaki biztonsági felülvizs-
gálat elvégzésére is jogosult. Fontos 
az is, hogy azokat a helyiségeket, 
amelyekben a tüzelőberendezések 
találhatóak, rendszeresen szellőz-
tessék, így is megakadályozható a 
mérgező gázok felhalmozódása. A 
szellőző nyílásokat semmilyen eset-
ben sem szabad eltömni, elzárni, és 
szabad keresztmetszetüket idősza-
konként ellenőrizni kell. 
Tudnivaló, hogy a szén-monoxid 
már rendkívül alacsony koncentrá-
cióban mérgező. Ha a levegőben a 
koncentrációja eléri az egy száza-
lékot, gyakorlatilag másodpercek 
alatt bekövetkezik az eszméletvesz-
tés, majd a halál. A védekezés egyik 
legfontosabb biztosítéka a szén-mo-
noxid-érzékelő, ugyanis a színtelen, 
szagtalan, a levegőnél szinte alig 
könnyebb, nem irritáló gázt az em-

ber nem érzi, de egy pár ezer forintos 
beruházással biztonságossá teheti 
lakását. Igazgatóságunk nyomaté-
kosan ajánlja ezen riasztó berende-
zések felszerelését, hiszen ezek a 
készülékek azonnal jelzik a szén-mo-
noxid-koncentráció emelkedését. A 
szén-monoxiddal kapcsolatos súlyos 
balesetek igen gyakran éjszaka tör-
ténnek, amikor a gáz hatásának ki-
tett ember alszik. A CO riasztó készü-
lékek azonban olyan hangos jelzést 
adnak, hogy az álmából is felriasztja 
az embert. A szén-monoxid érzé-
kelők közül olyan típusút kell válasz-
tani, amely az EN 50 291 vizsgálati 
szabványnak megfelelő.
Ha indokolatlan fejfájás, szédülés, 
émelygés, a látás- és hallásképesség 
csökkenésének tüneteit észleli az 
ember, szén-monoxid mérgezésre 
lehet gyanakodni. A gázkészüléket 
azonnal el kell zárni, és ki kell szellőz-
tetni a lakást. Tiszta levegőn a vér-
ben lekötött szén-monoxidnak mint-
egy fele egy óra alatt távozik. Vagyis 
ha a mérgezést szenvedett ember 
elhagyja a szén-monoxiddal telített 
helyiséget, enyhülnek a tünetek.
A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság felhívja a lakosság figyel-
mét, hogy gázüzemű vagy vegyes 
tüzelésű fűtési technikák esetén fo-
kozott figyelmet kell fordítani arra, 
hogy az új típusú nyílászárók meg-
felelő szellőzőnyílással legyenek el-
látva. Fontos, hogy a szellőzőnyíláso-
kat szakember szerelje be. Régebbi 
típusú nyílászárók esetén felülvizs-
gálatot, ellenőrzést érdemes végez-
tetni. Ez különösen fontos azoknál 
az ingatlanoknál, ahol konyhai el-
szívó berendezés működik. Ugyanis 
a konyhai elszívó képes a kémény-
ből az égésterméket „visszaszívni” 
a lakótérbe. Ha azonban szabadok 
a szellőző nyílások, ez a depresszió 
nem következhet be.
Legfontosabb tanácsok:
• Rendszeresen ellenőriztesse a ké-
ményeket, a kazánokat, kályhákat, 
ezeket szakemberrel szereltesse be, 
vizsgáltassa felül!
• Szerezzen be szén-monoxid-érzé-
kelő jelzőkészüléket, amely a mérge-
zés veszélyére figyelmezteti Önt! 
• Ügyeljen arra, hogy a szellőzőnyí-
lások mindig szabadon maradjanak! 
• Rendszeresen szellőztesse a tüzelő- 
fűtőberendezések helyiségeit!

Fővárosi 
Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság

a működő vasút, villamos és autóbusz 
a felnőtt látogatókat is nosztalgiázásra, 
nézelődésre csábította. Az aprólékosan 
kidolgozott fás, bokros területek, utak, 
csinos kis és nagyobbacska házak közt 
modern és antik hatású lámpaoszlopok, 
miniatűr autók és járókelők tették való-
sághűvé a látványt. Ami pedig e téren 
mindent felülmúlt – engedtessék meg 
ennyi személyes vélemény – az a játszó-
tér és a vasúti sínpálya közt emelt zajvé-
dő fal, szigorúan némi graffityval.
A gyerekek kedvenc kreatív játékai, a 
LEGO és a Playmobil is megjelentek, 
méghozzá város formájában, s szintén 
működő vasutakkal, utakkal, járművek-
kel, növényekkel, járókelőkkel, építke-
zéssel és daruval, egész teremnyi terje-
delemben. De ez még nem minden! A 
kiállításhoz játszóház is kapcsolódott, 
ahol Thomas és LEGO vasutakkal, favo-
natokkal lehetett játszani. Hát, csoda, ha 
a gyerekek nem akartak hazamenni? 

Lovas Éva
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N A G Y  M Ú L T J A  V A N  A  M I  J Ö V Ő N K N E K !  H A J R Á  P Ö S Ö C !

Mészáros Balázs:
Október

Október van, fagyok jönnek,
Alig van már kismadár.
Minden ágon szarkák ülnek,
Fentebb varjak hada száll.

Rövidebbek már a napok,
Mégis lassan tűnnek el,
Messze van még a Karácsony…
Mindenki mást ünnepel.

Szarka cserreg, varjú károg,
S kalitkában papagáj
Unos-untig azt ismétli,
Nem is ősz van, hanem nyár!

Nem csoda, ha rossz kedvem van,
Olyan zaj van, hogy már fáj!
Tiszta hangot mikor hallok?
S szólt a Holló: Soha már…

Hozzád írtam, itt e vers…  
Csak félek, hogy agyonvers!

Egy férfi beül egy taxi-
ba. Elindulnak, később 
az utasnak eszébe jut 
valami, előrenyúl, meg-
fogja a sofőr vállát. A 
sofőr hatalmasat ordít, 

majd reszketve mondja: – Ne haragud-
jon, tudja, csak nemrégóta taxizom, 
előtte a temet-kezési vállalatnál voltam 
sofőr...

– Na, mi volt az érettségin? – kérdezi a 
fiát a bűnöző. – Ne izgulj, másfél órán 
át faggattak, de az égvilágon semmit 
nem tudtak kiszedni belőlem!

A vádlott kezében egy baseball ütővel 
jelenik meg a bíróságon. – Mit akar ez-
zel? – kérdi a bíró a baseball ütő felé 
nézve. – Kérem, az idézésben az állt, 
hogy a védelemről magamnak kell 
gondoskodnom.

– Mivel magyarázza – faggatja a váló-
peres ügyvéd a tárgyaláson a férjet –, 
hogy öt évig nem beszélgetett a fe-le-
ségével? – Nem akartam a szavába 
vágni.

Egy részeg ember botorkál hazafelé 
az utcán. Megállítja az első járókelőt: – 
Elnézést! Nem tudja véletlenül, merre 
lakik a Kovács Józsi? – De hiszen maga 
az! – Azt én is tudom, csak azt nem, 
hogy hol lakom!

Az öreg székelyhez egy újságíró láto-
gat le falura, hogy riportot készítsen 
kisiskolások részére. – Kérem mondja 
el egy napját! – Hát édes fiam, reggel 

Viccözön

HU-MOR-ZSÁK
felkelek, megeszem egy fél oldal sza-
lonnát. Megiszom rá 4-5 pálinkát... – Na 
de bátyám, ezt így nem lehet, mondja 
inkább hogy könyvet olvas. – Jól van 
fiam. Tehát felkelek reggel, megeszek 
egy fél oldal szalonnát. Elolvasok 4-5 
könyvet, aztán addig dolgozok kinn a 
szántón, amíg olyannyira megnő a tu-
dásszomjam, hogy 5-6 könyvet ismét 
el kell olvasnom. Bele is szédülök a sok 
olvasásba, ezért lefekszem, pi-henek 
egyet. Mikor felébredek, megeszem 
egy jó nagy darab csülköt egy vekni ke-
nyérrel. Ebéd után elmegyek a könyv-
tárba. A Pista már rendszerint ott vár. 
Együtt elolvasunk vagy 12-t, egészen 
addig, amíg a könyvtár bezár. Utána 
meg átmegyünk a Józsihoz, mert neki 
meg nyomdája van!

A nő leparkol a kocsival és megkérde-
zi a férjét: – Drágám, nem álltam le túl 
messze a járdaszegélytől? – A baltól 
vagy a jobbtól?

A skót kisfiú megkérdezi az apjától: – 
Apa, mi lesz karácsonykor a fa alatt? – 
Parketta, kisfiam.

Kiskatona kimenőt kér az őrmester-
től: – Ha kitalálod, melyik szemem van 
üvegből, kapsz kimenőt. – A jobb! – 
mondja a katona. – Honnan tudod? – 
Abban csillog némi értelem...

Egy autó veszettül cikázik az úton. A 
rendőr nagy nehezen megállítja. Kiszáll 
belőle egy szőke nő. – Mit művel maga, 
hogy lehet így vezetni? – Nem tehetek 
róla, hirtelen elém ugrott egy fenyőfa, 
kikerültem balról, erre jobbról is oda-
termett egy, azt is ki kellett kerülnöm... 
– Asszonyom, szerintem inkább vegye 
le azt az illatosítót...

(A vicc-kollekciót összeállította 
Tóth-Zsédely Rita)

Komplex 
alternatív kezelések, 
a kínai gyógyászat 
felhasználásával.
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